
PODNĚTY

Územní výbor pro záležirosti Třebotovice a Kaliště

Členové: Hana Štarková, Petr Novotný, Marcela Medová, Ludmila Taberyová, Iveta Matušková, Šárka Medvecová, Radek Holler, Robert Procházka, Jan Vaňata, Renata Čečková

Aktualizováno: 

Bod Podnět Popis Stav Foto Poznámky

1 Vodovod a kanalizace v obci Kaliště
dořešené majetkové dispozice s pozemky pro 

přivedení vodního rádu k obci Kaliště
řeší se nyní probíhají projektové práce na ZTV Kaliště

2
Instalace rychlostního radaru v obci 

Třebotovice
radar bude umístěn vyřešeno radar je v provozu

3
Nádoby na tříděný odpad v obci Nové 

Třebotovice, Třebotovice a Kaliště
umístění nádob na tříděný odpad vyřešeno nádoby jsou umístěny a obyvateli obcí používány 

4

Výstavba chodníku směrem z dobré vody do 

Nových Třebotovic od Emaus, připojení 

stávajících 3 RD na kanalizaci

výstavba chodníku, svodidel a připojení RD na 

kanalizace se provádí

vyřešeno- 

částečně

výstavba dokončena dle původních plánů, zadán dotaz na prodloužení chodníku až k mostku, 

chodník je špatně ukončen. Ukončení je nebezpečné, pro špatně pohybující lidi, al i pro zbrklé děti. 

Z chodníku se musí vztoupit do silnice, asfalt v minulosti byl za bílou čárou, nyní se musí jít buď v 

silnici, nebo v nepevné části u silnice. Je to nebezpečné !! Zároveň prodloužili svodidla, tudíž je 

chodec nucen vstoupit do silnice o dost dřív, než v minulosti. Lze ještě dořešit?

5
Informační tabule pro obyvatele Nových 

Třebotovic
návrhy na umístění info tabule předány vyřešeno info tabule bude umístěna u vstupu na Třebotovický hřbitov

6 Oprava kapličky na návsi v obci Kaliště
v roce 2019 umístěno 500 tis na opravu- Správa 

domů

vyřešeno 

částečně
rekonstrukce kapličky byla dkokončena

7 Oprava hasičárny v obci Kaliště byl zadán dotaz žádost o rekonstrukci zaslána na Správu domů, s.r.o.

8 Polní cesty kolem obcí Třebotovice a Kaliště
tento bod se řeší v rámci projektu obnovy polních 

cest
řeší se

ve spolupráci se Spolkem obyvatel Třebotovice a Kaliště, byly již vysázeny stromky podél cesty na 

Třebotovice a na Jednoty. Projekty budou nadále pokračovat ( dle vyhlášených grantů)

9 Nedostačující sečení v obcích od r. 2020 budou upraveny plány na sečení vyřešeno plány s pozemky pro sečení předány na odbor SVS, sečení probíhá dle domuvy



10
Přidání prvku na dětské hřiště v obci 

Třebotovice
prvek na dětské hřiště byl vybrán paní Štarkovou vyřešeno vyřešeno, prvek vybrán a byl na hřiště umístěn

11
Oprava střechy na kapličce ve Starých 

Třebotovicích
zadáno vyřešeno oprava střechy byla provedena

12
Chodník podél celé silnice do Nových 

Třebotovic
zadán dotaz řeší se

13
Vyčištění a opravy struh v Nových 

Třebotovicích
zadán dotaz vyčištění provedeno, opravy struh podél silnice: jeden projekt spojen s chodníkem viz bod 12

14 Dodat posypový materiál na mostek za Emausy zadáno vyřešeno dodány dvě bedny s posypovým materiálem

15

Odstranění starého nefunkčního elek. vedení a 

vedení po pevných linkách v obcích 

Třebotovice a Kaliště

Napsat požadavek na EON, O2 a JČE
vyřešeno- 

částečně

v obci Kaliště proběhlo šetření firmou Eon a Telefonní společností, zbylé stávající stožáry jsou ještě 

funkční

16 Celková oprava cesty na Jednoty nelze realizovat- není rozpočtově kryto pro zlepšení stavu povrchu cesty budou nadále prováděny opravy dle předpisů a v lepší kvalitě

17
Parcelu č. 2666 v k.ú. Třebotovice zanést do 

KN, zpevnit a zatrubnit
zadán dotaz řeší se parcela bude upravena po dokončení výstavby RD na sousedící přilehlé parcele

18
Oprava křížku k lipám Kaliště- opravu si vzal 

pod patronát SDH Kaliště

v roce 2020 bude dle možností křížek osázen a 

bude upraveno prostředí kolem 
vyřešeno v roce 2020, SDH Kaliště upraví okolí křížku, zasází rostliny a umístí lavičku

19 Návrhy na obnovu krajiny návrhy byly za obce předány řeší se

20
Výstavba chodníku do zatáčky pod hasičárnou 

v obci Kaliště

návrh bude zařazen do rozpočtu dle výstavby 

kanalizace a vodovodu
řeší se žádost na výstavbu byla předána na investiční odbor

21
Vybudování hřiště nebo odpoč. zóny v Nových 

Třebotovicích
návrh na umístění byl předán řeší se

odpočinková zóna byla vybudována

22
Umístění rychlostního radaru v obci Nové 

Třebotovice

projíždějící vozidla nedodrzují rychlost a ohrožují 

chodce po komunikaci
vyřešeno

23
Dopravní omezení snížení rychlosti nebo 

označení pozor děti v obci Nové Třebotovice
návrh přednesen řeší se u zasávky MHD bude instalováno dopravní značení

24 Vyčištění stok v obci Staré Třebotovice zadáno vyčištěno

25 Plocha pod kontejnery- Staré Třebotovice zadáno opraveno



26
Komunitní zahrada na obecní parcele v obci 

Staré Třebotovice
zadán požadavek pro vyřízení vyřízeno

27
Oprava, výměna informačních skříněk na návsi 

v obci Kaliště                                                                
vyřešeno nová informační skříňka byla umístěna

28
Připojení RD v Třebotovicích za Emausy- z 

Požární ulice (Dobrá Voda), voda a kanalizace
zaslán požadavek na pana Ing. Šedu Není rozpočtově kryto

29
Označení obce Třebotovice za Emausy a od 

Lusného, nebo směrová cedule 
vyřešeno označení obce Třebotovice, bylo umístěno 

30
Celková oprava mostku a příjezdové cesty na 

Třebotovice za Emausy.
bude navrženo do rozpočtu v roce 2020 vyřešeno mostek byl opraven a byl osazen svodidly 

31
Úprava a prořez zeleně na cestě k Jednotám 

Kaliště -nachází se na sokromých pozemcích
prořez kolem komunikací prořez kolem komunikací byl v rámci údržby proveden

32

Snížení rychlosti u mostku, nebo jiné omezení, 

upozornění.., zároveň tam bývali červené 

sloupky, že je tam výjezd, po rekontrukci silnice 

chybí.

zadán dotaz na SVS řeší se sloupky osazeny

33

Vybudování chodníku (alespoň jednostranně) v 

lokalitě Nové Třebotovice, podél obytné 

zástavby

viz bod 12 

nelze vybudovat

34
Radar v obci Kaliště směrem od Českých 

Budějovic
radar bude umístěn vyřešeno radar je v povozu, dořešit umístění….

35
Zprůjezdnění polní cesty z Nových Třebotovic 

do Třebotovic u Dobré Vody
cesta vede přes les mimo hlavní silnici 

cesta nelze zprůjezdnit, neboť vede z větší části po soukromých pozemcích

36 Vánoční strom- náves Kaliště
ozdobení smrku v šase vánočním na návsi v 

Kalištích
vyřešeno

37 Oprava studny v obci Kaliště zadán dotaz studna prohlédnuta technikem se závěrem, že je vše funkční



38

Oprava výmolu na komunikaci v obci Kaliště

vyřešeno

39

Umístění lavičky na veřejném prostranství v

obci Kaliště před stánkem se zmrzlinou

vyřešeno

40

Přemístění poštovních schránek v obci Kaliště od kapličky na náves

vyřešeno

41

Umístění nádoby na kovový odpad v obci 

Kaliště

vyřešeno

42

Pítko v obci Kaliště

vyřešeno

43

Oprava zastávky MHD - Nové Třebotovice

vyřešeno

44

Oprava ostatní komunikace parc. č. 755/1 ve 

Starých Třebotovicích

vyřešeno

oprava byla dokončena

Legenda:

v řešení- zadán dotaz

řeší se

vyřešeno

nelze vyřešit


